ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
*

  Số 143 - TB/HU

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Sơn Tây, ngày 31 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc điều chỉnh thời gian thực hiện bước 4, bước 5 quy trình giới thiệu

về công tác cán bộ tại Giấy mời số 234-GM/HU ngày 29/7/2024

-----

Thực hiện Giấy mời số 234-GM/HU ngày 29/7/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về triệu tập các Hội nghị thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự ứng

cử các chức danh: (1) Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2021 –

2026, (2) Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy nhiệm kỳ 2020 – 2025 vào lúc 13

giờ 30 phút ngày 31/7/2024. Tuy nhiên, do công tác chuẩn bị thực hiện quy trình

về công tác cán bộ chưa đảm bảo các nội dung theo quy định; vì vậy, Thường

trực Huyện ủy thông báo chỉ thực hiện các nội dung tại bước 1, 2, 3.

Riêng các nội dung hội nghị cán bộ chủ chốt của huyện (bước 4), ban chấp

hành đảng bộ huyện lần 2 (bước 5) điều chỉnh thời gian thực hiện cụ thể như

sau:

(1) Hội nghị cán bộ chủ chốt (bước 4), bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút ngày

01/8/2024.

(2) Hội nghị ban chấp hành đảng bộ huyện lần 2 (bước 5), bắt đầu lúc 9

giờ 00 phút ngày 01/8/2024.

Thường trực Huyện ủy thông báo đến các đồng chí để biết, chủ động sắp

xếp công việc.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời

số 234-GM/HU ngày 29/7/2024,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- C,PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Nguyễn Thị Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T10:47:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Tình<NguyenThiTinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T10:48:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!